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LEGO Star Wars 75105 Millennium
Falcon | Sokół Millennium

Cena 1 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 75105

Kod EAN 5702015352659

Ilość elementów 1329

Opis produktu

Klocki LEGO Star Wars 75105 - Millennium Falcon
Sokół Millenium powraca! Jeden z najbardziej rozpoznawalnych statków sagi Gwiezdnych Wojen jest teraz jeszcze groźniejszy!
Jak widać w niezwykłych ujęciach z filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy, w najnowszej wersji Sokoła Millenium z
klocków LEGO znalazło się mnóstwo nowych i odświeżonych elementów zewnętrznych. Statek ma jeszcze lepszą linię i więcej
szczegółów, w odłączanym kokpicie mieszczą się 2 minifigurki, jest uzbrojony w górną i dolną wieżyczkę z lukiem i miejscem
dla strzelca oraz podwójne działko sprężynowe, a do tego posiada talerz anteny, pochylnię i luk wejściowy. Pod zdejmowanymi
płytami kadłuba kryje się jeszcze więcej nowych detali, w tym główna ładownia z miejscem do siedzenia i stolikiem do
holoszachów, bardziej szczegółowo odwzorowany hipernapęd, tajny skrytka, dodatkowe pojemniki i kable, a także schowek na
amunicję do działka sprężynowego. Model Sokoła Millenium LEGO byłby oczywiście niepełny, gdyby zabrakło w nim Hana Solo
i Chewbacki, a także innych świetnych postaci z filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy. Włącz hipernapęd i weź kurs na
zabawę z klockami LEGO i Gwiezdnymi Wojnami! Zestaw zawiera 6 minifigurek z wyborem broni: Rey, Finn, Han Solo,
Chewbacca, Tasu Leech i członek gangu Kanjiklub, a do tego droid astromechaniczny BB-8.

Zestaw zawiera 6 minifigurek z wyborem broni: Rey, Finn, Han Solo, Chewbacca, Tasu Leech i członek gangu Kanjiklub,
a do tego droid astromechaniczny BB-8
Statek ma jeszcze lepszą linię i więcej szczegółów zewnętrznych, w odłączanym kokpicie mieszczą się 2 minifigurki,
jest uzbrojony w górną i dolną obrotową wieżyczkę laserową z lukiem i miejscem dla strzelca oraz podwójne działko
sprężynowe, a do tego posiada talerz anteny, pochylnię, luk wejściowy i zdejmowane panele kadłuba
W pełnym detali wnętrzu można znaleźć bardziej szczegółowo odwzorowany hipernapęd, stolik do holoszachów, tajną
skrytkę, dodatkowe pojemniki i kable, a także schowek na amunicję do działka sprężynowego
Wśród broni znajdziesz ręczny blaster, srebrny pistolet blasterowy, długi blaster, pistolet i strzelbę członka gangu oraz
kuszę
Po uniesieniu panelu kadłuba zobaczysz szczegóły wnętrza
Holograficzne szachy zachęcają do zabawy
Kokpit można odłączyć
Strzelaj z podwójnych sprężynowych działek
Tajna skrytka pomieści broń i inne ładunki
Udaj, że włączasz hipernapęd i rzuć się do błyskawicznej ucieczki!
Odtwórz niesamowite sceny z filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy
Idealne uzupełnienie każdej kolekcji LEGO Star Wars!
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